
Na podstawie art. 65 ust. 3 ustawy z dnia 13 paê-
dziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeƒ spo∏ecznych
(Dz. U. Nr 137, poz. 887, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej z dnia 24 stycznia 2003 r. w spra-
wie lokowania Êrodków Funduszu Rezerwy Demogra-
ficznej (Dz. U. Nr 31, poz. 256) w § 5 ust. 4 otrzymuje
brzmienie:

„4. Zarzàd Zak∏adu corocznie w terminie wynikajà-
cym z przepisów dotyczàcych prac nad projek-
tem bud˝etu paƒstwa przedk∏ada Radzie Nad-
zorczej Zak∏adu projekt planu finansowego
FRD na kolejny rok, zawierajàcy uzasadnienie
wysokoÊci planowanych kosztów bie˝àcego
zarzàdzania.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

Dziennik Ustaw Nr 32 — 1720 — Poz. 277 i 278

277

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 28 stycznia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie lokowania Êrodków Funduszu Rezerwy Demograficznej

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — zabezpieczenie spo∏ecz-
ne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 5 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1998 r. Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 26, poz. 228,
Nr 60, poz. 636, Nr 72, poz. 802, Nr 78, poz. 875 i Nr 110,
poz. 1256, z 2000 r. Nr 9, poz. 118, Nr 95, poz. 1041, Nr 104,
poz. 1104 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 27,
poz. 298, Nr 39, poz. 459, Nr 72, poz. 748, Nr 100,
poz. 1080, Nr 110, poz. 1189, Nr 111, poz. 1194, Nr 130,
poz. 1452 i Nr 154, poz. 1792, z 2002 r. Nr 25, poz. 253,
Nr 41, poz. 365, Nr 74, poz. 676, Nr 155, poz. 1287, Nr 169,
poz. 1387, Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 1679 i Nr 241,
poz. 2074, z 2003 r. Nr 56, poz. 498, Nr 65, poz. 595, Nr 135,
poz. 1268, Nr 149, poz. 1450, Nr 166, poz. 1609, Nr 170,
poz. 1651, Nr 190, poz. 1864, Nr 210, poz. 2037, Nr 223,
poz. 2217 i Nr 228, poz. 2255 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177.

278

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 4 lutego 2004 r.

w sprawie warunków i trybu udzielania kredytów preferencyjnych ze Êrodków Funduszu Rozwoju 
Inwestycji Komunalnych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 grudnia
2003 r. o Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych
(Dz. U. Nr 223, poz. 2218) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla warunki i tryb udziela-
nia oraz zasady sp∏aty kredytów preferencyjnych
z Funduszu Rozwoju Inwestycji Komunalnych prze-
znaczonych na przygotowanie przez gminy i ich 

zwiàzki projektów inwestycji komunalnych przewi-
dzianych do wspó∏finansowania z funduszy Unii Euro-
pejskiej.

§ 2. Ilekroç w rozporzàdzeniu jest mowa o:

1) kredycie — rozumie si´ przez to preferencyjny kre-
dyt na pokrycie kosztów przygotowania przez in-
westorów projektów inwestycji komunalnych
przewidzianych do wspó∏finansowania z funduszy
Unii Europejskiej, udzielany na podstawie ustawy
z dnia 12 grudnia 2003 r. o Funduszu Rozwoju In-
westycji Komunalnych;

2) BGK — rozumie si´ przez to Bank Gospodarstwa
Krajowego.

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — rozwój regionalny, na
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏o-
wego zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Poli-
tyki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).


